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Syksyn verho laskeutuu hiljalleen, aamut ovat usvaisia ja 
ruska on komeimmillaan. Kesätapahtumat olivat onnistu-
neita ja UKK-seminaarissa oli runsas yleisö kuulemassa 
Ylä-Savolaista ja pielavetistä yrittäjyyttä. Yrittäjien syksy on 
lähtenyt vauhdikkaasti liikenteeseen.

Yrittäjän päivänä kävimme kertomassa yläasteella ja  
lukiossa yrittäjyydestä. Kysyimme kuulijoilta mm. minkä 
verran Pielavedellä on yrityksiä heidän mielestään. Vas
taukset heittelivät 5 ja 30 välillä. Tuloksen perusteella voi-
daan todeta, että meillä on tunnettavuudessa vielä paljon 
tekemistä, onhan Pielavedellä noin 250 toimivaa yritystä. 

Yrittäjäyhdistys on luvannut olla tukemassa koululais-
ten osallistumista yrityskylävierailuihin. Koululaiset ovat  
kovasti tykänneet päivästä yrittäjänä. Vierailulle pääsevät 
kuudes- ja yhdeksäsluokkalaiset oppilaat tulevan talven  
aikana. Yhdistyksemme osallistuu kuljetuskustannusten 
maksamiseen yhteistyössä LC-Pielavesi/Lepikon kanssa.

Pielavedelle on perustettu uusi elinkeinojaosto, joka kor-
vasi entisen elinkeinoryhmän. Yrittäjillä on vahva edustus 
jaostossa, jonka tehtävänä on antaa lausuntoja kunnan
hallitukselle elinkeinoasioissa, tavoitteenaan asioiden vie-
minen nopeasti päätöksentekoon. Yrittäjiltä toivoisinkin  

yhteydenottoja, kehitysideoita, risuja ja ruusuja, viemisik-
si jaostolle ja sitä kautta kuntapäättäjille. 

Vuoden yrittäjä on tänä vuonna Autoyhtymä Heinonen 
Oy. Palkinto luovutettiin perinteisesti jo toisena vuonna pe-
räkkäin SavoGrown alueen yrittäjäjuhlassa, joka järjestet-
tiin tänä vuonna Vesannolla. Onnea vielä kerran Heinosille! 
Ensi vuonna juhla järjestetään täällä meillä Pielavedellä.

Maakunnalliset yrittäjäjuhlat ovat marraskuun 18. pvä 
Sonkajärvellä. Nyt isolla porukalla mukaan, yhdistys järjes-
tää yhteiskuljetuksen tapahtumaan. Tiedotamme kyydi-
tyksestä lähempänä tapahtumaa, mutta ilmoittautuminen 
on jo alkanut Savon yrittäjien sivuilla.

Yhdistyksen syyskokouskutsu on tässä tiedotteessa. 
Muistakaahan tulla kokoukseen.

Juha Leminen
puheenjohtaja

La 18.11.2017 klo 17
Sonkajärven liikuntahalli

Maakunnallinen 
Yrittäjäjuhla 2017

Yhteistyössä:

Ilmoittaudu 6.11. mennessä:

www.savonyrittajat.fi/yrittajajuhla

Pielavedeltä järjestetään yhteiskuljetus



PIELAVEDEN YRITTÄJIEN KUULUMISIA

YRITTÄJIEN SALIVUORO
Liikuntahallilla torstaisin 19.30–21.30.

Tule mukaan liikkumaan!

KUTSU

Pekka Heinonen on hyvillään ja kiittää Autoyhtymä Heino-
sen saamasta tunnustuksesta. Hän muistelee, että kul
jetusyrityksiä on aiemminkin nimetty vuoden yrittäjiksi,  
mutta puunkuljetusyrityksiä harvemmin. Alalla tehdään 
kuitenkin tärkeää työtä. ”Maaseutu elää maataloudesta ja 
metsästä. Tulevaisuudessa vielä enemmänkin”, Heinonen 
pohtii. 

Hän on seurannut alan kehitystä yli viidenkymmenen 
vuoden ajan ja nähnyt sen monet vaiheet. ”Välillä näytti sil-
tä, että tämä loppuu. Nyt on uusi buumi.”

Rekkarallia Venäjälle ja Ruotsiin

Pekka Heinonen kasvoi tukkirekkamieheksi yhdessä vel-
jensä Matti Heinosen kanssa. Jo pieninä he kärkkyivät isän 
tukkiauton kyytiin ja 15-vuotiaista lähtien kulkivat työ
matkoilla mukana ja opettelivat ajamista syrjäisillä teillä. 
Vuonna 1976 veljekset ostivat oman auton, perustivat yri-
tyksen ja jatkoivat siten isänsä aloittamaa työtä.

Vielä yrityksen alkuaikoina tukkeja ajettiin usein järven 
jäälle, josta ne kesän tullen jatkoivat matkaa vesiteitse.  
Sittemmin puut kuljetettiin jo lähes yksinomaan kumi
pyörillä, joten autoilijoiden ajomatkat pitenivät. 

Rekkaralli Venäjälle kesti kymmenkunta vuotta. Myö-
hemmin työtä löytyi puolestaan länsinaapurista. ”Ruotsis-
sa oli iso savotta, kun puuta kaatui myrskyssä. Kuusi kuu-
kautta siellä meni. Se oli silloin hyväksi, kun täällä ei ollut 
hommia.”

PIELAVEDEN VUODEN 2017 YRITTÄJÄ

Autoyhtymä 
Heinonen Oy

Jälkikasvu rekan rattiin

Ulkomaan vuosienkin myötä toiminta pikkuhiljaa laajeni. 
Pekan poika Juha Heinonen ja Matin poika Arto Heinonen 
tulivat yrityksen osakkaiksi vuonna 2003, jolloin yritys muut-
tui Autoyhtymä Heinonen Oy:ksi.

Tätä nykyä autoja starttaa Pielaveden varikolta viisi ja 
yritys työllistää oman väen lisäksi kuusi kuljettajaa. 

Kiitos myös työntekijöille tekemästään työpanoksesta 
yrityksessä.

Pekka Heinonen

Tervetuloa
 Syyskokoukseen 
pe 27.10. klo 18

Juhlarantaan
Säviänvanhatie 173, Säviä




